第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日
奈良県知事殿

申請者住所
名称
代表者職氏名

大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金交付申請書

　補助金の交付について、大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．申請者の概要
	（ふりがな）
企業名又は名称

	代表者の
役職及び氏名

役職
	（ふりがな）
氏名

	住所又は所在地
	（〒　　―　　　）

	※実証実験等の実施営業所等が、本社の所在地と異なる場合
（〒　　―　　　）

	現在の事業概要

	設立年月日
	　　　年　　月　　日

	資本金
	　　　　　　円

	担当者の
役職及び氏名

役職
	（ふりがな）
氏名

	担当部署

	担当者連絡先
	電話番号：
メールアドレス：

※担当者は複数名記載も可。その場合は、主担当者がわかるようにしてください。

２．実証実験等の計画
（1） [bookmark: _Hlk106891391]実証実験等の名称

（2） 実証実験等の概要

（3） 実証実験等で取り組む大和平野中央田園都市構想のテーマ及び実証実験等が当該テーマの推進に資すると考える理由

（4） [bookmark: _Hlk106992253]実証実験等の背景・経緯

（5） 実証実験等の技術又はアイデアの先進性

（6） 実証実験等の内容及び方法

（7） 実証実験等の実施の体制

（8） 実証実験等の実現可能性

（9） 実証実験等の社会的波及の有無・大きさ

（10） 実証実験等を実施する意義・効果

（11） 実証実験等のスケジュール
	実施時期
	工程　等

	令和　年度

	令和　年度

※適宜行を増やして記載してください。

（12） 補助金以外に、奈良県及び磯城郡３町等から受けたい支援

（13） 今回の実証実験等（及び関連する技術・アイデアに基づく事業）について、受けている（又は受ける予定がある）他の補助又は支援の事業名
	補助又は支援団体名

	補助又は支援の制度名

	採択年月日
	平成・令和　　年　　月　　日

	事業名・事業概要

	補助・支援金額、支援内容

３．実証実験等に必要な経費
（１）支出　※補助対象経費のみ記載。金額は税抜き価格を記載。

	科目
	見込額
	備考

	1
	人件費
	円

	2
	使用料・賃借料
	円

	3
	需用費
	円

	4
	謝礼
	円

	5
	委託料
	円

	6
	通信運搬費
	円

	7
	広報費
	円

	8
	旅費
	円

	9
	保険料
	円

	10
	その他実証実験等に必要と認める経費
	円

	合計

（単位：円）
	1 人件費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	1-1

	1-2

	1-3

	小計

※人件費は補助対象経費の50％以内の金額とすること。

	2 使用料・賃借料

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	2-1

	2-2

	2-3

	小計

	3 需用費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	3-1

	3-2

	3-3

	小計

	4 謝礼

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	4-1

	4-2

	4-3

	小計

	5 委託料

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	5-1

	5-2

	5-3

	小計

※委託料は補助対象経費の50％以内の金額とすること。

	6 通信運搬費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	6-1

	6-2

	6-3

	小計

	7 広報費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	7-1

	7-2

	7-3

	小計

	8 旅費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	8-1

	8-2

	8-3

	小計

	9 保険料

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	9-1

	9-2

	9-3

	小計

	10 その他実証実験等に必要と認める経費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	見込額

	10-1

	10-2

	10-3

	小計

（２）収入　※金額は税抜き価格を記載。
	収入内容
	積算内訳
	金額

	円

	円

	合計（Ｂ）
	円

（３）補助対象経費額

	（Ａ）－（Ｂ）＝
	円

（４）自己資金分の財源内訳
	区分
	金額

	円

	円

	合計
	円

４．その他特記事項

第２号様式（第８条第１項関係）

　　年　　月　　日
奈良県知事殿

申請者住所
名称
代表者職氏名

大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった実証実験等を下記のとおり変更したいので、大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容　※変更する部分についてのみ記載してください。
☐	実証実験等の内容の変更
☐	経費の配分の変更

	変更前
	変更後

以上

第３号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日

奈良県知事殿

申請者住所
名称
代表者職氏名

大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった実証実験等を　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　実証実験等の実施結果
　　　別紙１のとおり

２　実証実験等の収支決算
　　　別紙２のとおり

以上

別紙１
１　実証実験等の実施結果
（1） 実証実験等の名称

（2） 実証実験等の概要

（3） 実証実験等の背景・経緯

（4） 実証実験等の実施内容及び方法

（5） 実証実験等の成果

（6） 残された課題、実証すべき内容

（7） 事業化に向けた予定

（8） その他特記事項

別紙２
２　実証実験等の収支決算
（１）支出　※補助対象経費のみ記載。金額は税抜き価格を記載。

	科目
	決算額
	備考

	1
	人件費
	円

	2
	使用料・賃借料
	円

	3
	需用費
	円

	4
	謝礼
	円

	5
	委託料
	円

	6
	通信運搬費
	円

	7
	広報費
	円

	8
	旅費
	円

	9
	保険料
	円

	10
	その他実証実験等に必要と認める経費
	円

	合計

（単位：円）
	1 人件費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	1-1

	1-2

	1-3

	小計

※人件費は補助対象経費の50％以内の金額とすること。

	2 使用料・賃借料

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	2-1

	2-2

	2-3

	小計

	3 需用費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	3-1

	3-2

	3-3

	小計

	4 謝礼

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	4-1

	4-2

	4-3

	小計

	5 委託料

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	5-1

	5-2

	5-3

	小計

※委託料は補助対象経費の50％以内の金額とすること。

	6 通信運搬費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	6-1

	6-2

	6-3

	小計

	7 広報費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	7-1

	7-2

	7-3

	小計

	8 旅費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	8-1

	8-2

	8-3

	小計

	9 保険料

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	9-1

	9-2

	9-3

	小計

	10 その他実証実験等に必要と認める経費

	番号
	内訳
	単価
	数量
	決算額
	支払年月日
	支払先

	10-1

	10-2

	10-3

	小計

（２）収入　※金額は税抜き価格を記載。
	収入内容
	積算内訳
	金額

	円

	円

	合計（Ｂ）
	円

（３）補助対象経費額

	（Ａ）－（Ｂ）＝
	円

（４）自己資金分の財源内訳
	区分
	金額

	円

	円

	合計
	円

第４号様式（第１２条第２項関係）

　　年　　月　　日

奈良県知事殿

申請者住所
名称
代表者職氏名

補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により額の確定のあった補助金について、大和平野中央田園都市構想推進のための事業に係る補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

補助金請求額　　　金　　　　円

【振込先】
	金融機関名

	支店名

	預貯金の種別

	口座番号

	口座名義人（カナ）

以上

2